事业费。配合物业部门做好搬迁后的空房管理工作，施工队进场后做好空屋（含水电煤表具

等）移交工作； 

2.6 协助做好涉改范围内房屋安全及环境卫生维护、防汛防台、防冻保暖、消防安全、

维护稳定及节假日值班工作； 

2.7 协助、配合甲方做好涉改范围内房屋业主（或公房承租人）外搬过渡补贴、搬迁补

贴、设备移装补贴等相关费用的发放工作； 

2.8 做好改造档案资料收集整理和归档工作并移交甲方； 

2.9 完成甲方交办的其他事务性工作。 

3、合同款项的支付及结算 

3.1 合同价格 

（1）本合同价格为 4752683 元整（肆佰柒拾伍万贰仟陆佰捌拾叁元整）。 

（2）乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

3.2 本合同价款分为两次支付。 

（1）第一次支付：居民 100%签约并搬离交房，满足进场开工实施条件时，甲方拨付合

同总价的 85%。 

（2）第二次支付：项目通过竣工验收且居民回搬后，甲方拨付乙方合同总价的 15%。 

4、质量标准和要求 

4.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常